
■ 医療区分別の症例構成割合(療養)

No 病院名 主目的 病床数 症例数

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

延べ

在院日数

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3

1 同愛記念病院 1 30 249 7,376 1,071 4,426 1,879 722 187 407 128 480 52 295 133 1,111 122 673 316 586 95 396 95 457 129 289 39 534 38 300 196 557 73 338 146 725 165 446 114 392 13 341 38 322 40 126 156 671 22 298 351 819 135 517 167

2 真星病院 1 90 67 15,232 2,087 5,785 7,360 796 46 193 557 1,223 160 851 212 1,822 368 227 1,227 20 0 0 20 1,971 121 31 1,819 691 80 226 385 1,104 30 838 236 1,192 103 337 752 555 58 295 202 2,929 976 1,913 40 2,617 116 872 1,629 312 29 2 281

3 金光病院 2 47 95 9,848 538 4,791 4,519 311 15 266 30 1,199 7 276 916 686 19 81 586 1,477 22 1,220 235 1,955 88 1,450 417 261 0 104 157 661 8 177 476 664 0 383 281 593 151 153 289 686 2 284 400 854 189 242 423 501 37 155 309

4 大久野病院 6 50 40 2,127 530 572 1,025 0 0 0 0 2 0 0 2 107 36 48 23 38 0 3 35 155 31 22 102 308 0 24 284 133 51 39 43 107 34 54 19 592 150 200 242 192 2 110 80 396 201 7 188 97 25 65 7

5 済衆館病院 6 43 21 1,736 230 154 1,352 0 0 0 0 44 0 7 37 12 0 0 12 0 0 0 0 115 40 75 0 112 64 0 48 125 0 72 53 0 0 0 0 134 28 0 106 782 0 0 782 0 0 0 0 412 98 0 314

6 和田病院 6 40 21 511 153 326 32 2 2 0 0 32 32 0 0 0 0 0 0 37 26 11 0 14 5 2 7 78 0 75 3 0 0 0 0 22 2 13 7 95 7 80 8 93 48 45 0 37 14 23 0 101 17 77 7

2022年3月2021年9月 2021年10月 2021年11月 2021年12月 2022年1月 2022年2月2021年8月2021年度 2021年4月 2021年5月 2021年6月 2021年7月

1071 2087

538

530

230

153

4426

5785

4791

572

154

326

1879

7360
4519

1025

1352

32

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

同愛記念病院 真星病院 金光病院 大久野病院 済衆館病院 和田病院

医療区分別の症例構成割合(療養)(%)(年度平均)

医療

区分1

医療

区分2

医療

区分3


