■ 医療区分別の症例構成割合(療養)

			2	21年度			2	021年4月				2021年5月				2021年6月			2021年7月				2021年8月			2	2021年9月				2021年10月				2021年11月			2021年12月			2022年1月				2022年2月			20	2022年3月			
				ži,	×	医療	医療	E 療 是	ĒΚ	医療	医療	医療	E/C	凝	医療 日	医療 超	ĒΚ	医療	医療 日	医療 延べ	医療	医療	医療	延べ	遊園	医療 日	医療 员	ĕΚ	医療 臣	180 AB3	寮 延べ		医療 医线	医療	延べ	医療	医療	医療 延^	× 8	医療 医液	医療	延べ	医療	医療	医療	延べ	医療	医療 臣	医療 延	× 8	療 医療	医療
No	病院名	主日的 病!	床数 #	空例数 在	院日数	区分1	区分2	(2) 3	主院日数	区分1	区分2	区分3	在院日数	区分1	区分2	E分3 在	E院日数	区分1	E分2	区分3 在院日数	区分1	区分2	区分3	在院日数	区分1	区分2 E	区分3 在	生院日数	区分1	(5) 2 E:) 3 在院	日数 日	E分1 区分	2 区分3	在院日数	区分1	区分2	区分3 在原	自動 日	K9)1 E5	2 区分3	在院日委	数 区分1	区分2	区分3	在院日数	区分1	区分2 区	区分3 在	院日数	分1 区分	/2 区分3
	同愛記念病院	1	30	249	7,376	1,071	4,426	1,879	722	187	407	128	480	52	295	133	1,111	122	673	316 58	5 95	396	95	457	129	289	39	534	38	300	196	557	73 3	38 146	725	165	446	114	392	13 3	341 3	8 32	22 40	126	156	671	22	298	351	819	135 5	17 167
	真星病院	1	90	67	15,232	2,087	5,785	7,360	796	46	193	557	1,223	160	851	212	1,822	368	227	1,227 2	0 0	0	20	1,971	121	31 1	1,819	691	80	226	385	1,104	30 8	38 236	1,192	103	337	752	555	58 2	95 20	2 2,92	29 970	5 1,913	40	2,617	116	872 1	1,629	312	29	2 281
	金光病院	2	47	95	9,848	538	4,791	,519	311	15	266	30	1,199	7	276	916	686	19	81	586 1,47	7 22	1,220	235	1,955	88	1,450	417	261	0	104	157	661	8 1	77 476	664	1 0	383	281	593	151 1	53 28	9 68	86	284	400	854	189	242	423	501	37 15	55 309
	大久野病院	6	50	40	2,127	530	572	1,025	0	0	0	0	2	0	0	2	107	36	48	23 3	В С	3	35	155	31	22	102	308	0	24	284	133	51	39 43	107	7 34	54	19	592	150 2	200 24	2 19	92	110	80	396	201	7	188	97	25 (á5 7
	済衆館病院	6	43	21	1,736	230	154	1,352	0	0	0	0	44	0	7	37	12	0	0	12	0 0	0	0 0	115	40	75	0	112	64	0	48	125	0	72 53		0	0	0	134	28	0 10	6 78	82 (0	782	0	0	0	0	412	98	0 314
	和田病院	6	40	21	511	153	326	32	2	2	0	0	32	32	0	0	0	0	0	0 3	7 26	5 11	. 0	14	5	2	7	78	0	75	3	0	0	0 0) 22	2 2	13	7	95	7	80	8 9	93 48	3 45	0	37	14	23	0	101	17	77 7

医療区分別の症例構成割合(療養)(%)(年度平均)

